ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   25.07.2016

№  307

	Об определении помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний на территории Кашинского района при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, Губернатора Тверской области 18 сентября 2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 22.02.2014 № 20‑ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2016 № 315 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», Избирательным кодексом Тверской области в целях обеспечения условия предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий в форме собраний при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, Губернатора Тверской области 18 сентября 2016 года
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. Определить следующие помещения, находящиеся в муниципальной собственности, местами проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий в форме собраний:
1.2.  Зрительный зал районного дома культуры МБУК «Районный дом культуры» Кашинского района, расположенный по адресу: г.Кашин Тверской области, Пролетарская пл., д.19.

1.3.  Зрительный зал Верхнетроицкого сельского дома культуры МБУК «Районный дом культуры» Кашинского района, расположенного по адресу: Тверская область, Кашинский район, п. Верхняя Троица, ул.Центральная д.2.
2. Помещения, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящиеся в муниципальной собственности, определенные в пункте 1 настоящего Постановления, предоставляются по заявке зарегистрированного кандидата, избирательного объединения, зарегистрировавшего список кандидатов безвозмездно на время, установленное территориальной избирательной комиссией Кашинского района, зарегистрированному кандидату, его доверенным лицам, представителям избирательного объединения для встреч с избирателями.
3. Отделу организационной работы и муниципальной службы Администрации Кашинского района (Е.И.Фокеева) направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Кашинского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  руководителя аппарата Администрации Кашинского района О.А.Стионову.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в  газете «Кашинская газета».

Глава Кашинского района                                                                 Г.Г.Баландин
[image: image1.emf]1,25